

Città di Randazzo

Città Metropolitana di Catania

Affari Generali

DETERMINAZIONE DEL CAPO I S.O. N. 53 DEL 15-24-20(4)

Oggetto: Liquidazione competenze professionali all'Avv. Giuseppe Calabrese. Esecuzione delibera di G.M. n.50 del 22/02/2013

Il Capo I Settore Operativo

Premesso che con delibera di G.M. n.50 del 22/02/2013 è stato conferito incarico professionale per lo svolgimento dell'attività di recupero extragiudiziale e giudiziale all'avv. Giuseppe Calabrese del Foro di Catania e con studio in via Canfora n.8 in Catania;

Che con suddetta delibera è stato approvato il disciplinare di incarico professionale, il quale ha previsto all'art.2 ".... all'esito positivi della diffida sarà cura ed obbligo del medesimo procuratore di farsi saldare dai locatari inadempienti e morosi senza alcun aggravio di spesa per il Comune";

Che in relazione a morosità di canone di locazione di alloggio popolare in c/da S. Elia il locatario dell'alloggio foglio 57 particella 835 sub35 ha versato all'Avv. Giuseppe Calabrese la somma di € 750,00 comprensiva di € 150,00 di spese legali, quest'ultime da corrispondere da parte del Comune, una volta introitata la maggiore somma di € 750,00 alla Tesoreria Comunale, al suddetto legale;

Considerato che l'Avv. Giuseppe Calabrese con bonifico del 25/01/2018 ha versato la somma di € 750,00 alla Tesoreria Comunale;

Dato atto che suddetta somma è stata accertata ed introitata al cap.1680 con ordinativo di incasso n.703 del 12/3/2019 e che quindi occorre rimborsare la somma di € 150,00 all'Avv. Guscoppe Calabrese per compenso professionale scaturente dall'attività di recupero del credito vapiato dal sopra descritto locatario moroso in c/da S.Elia;

Vista la richiesta dell'Avv. Giuseppe Calabrese prot. n. 4512 del 18/3/2019 che si allega in copia alla presente quale sua parte integrante, finalizzata al pagamento della somma di € 150,00 ; **Ritenuto** di provvedere in merito;

Visti:

- L'O.R.EE.LL.;
- Il D.Lgs 267/2000; e ss.mm. ed int.;
- La L.R. 30/2000 e ss.mm. ed int.;

DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa motivato, facente parte integrante e sostanziale del presente dispositivo anche se non materialmente trascritto:

1. Impegnare e liquidare all'Avv. Giuseppe Calabrese la somma di € 150,00 IVA e CPA compresi; 2. Imputare la suddetta spesa al cap. 3. trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza, all'Albo Pretorio per la sua pubblicazione nel sito istituzionale dell'Ente. 4. Inserire il presente atto nella raccolta delle determinazioni del Capo 1° Settore. Il Capo 1° Settore Operativo Dott. Salvatore Salmeri UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO del 15/01/2019 emessa dal Capo 1º Settore Vista la riportata determina n. 53 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; Agli interventi con codici meccanografici OLIL 193 02.10.001 scaturente dalla citata determinazione sulla quale con la Si assume l'impegno nn. __123 presente si appone il relativo visto di regolarità contabile. Randazzo, 14-05-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Gaetano Fisauli